thẩm tra số 32/BC-KTXH ngày 04/4/2025 của Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện 

và thảo luận tại Kỳ họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Phân bổ kinh phí thực hiện hỗ trợ xoá nhà tạm, nhà dột nát cho hộ 

nghèo trên địa bàn huyện Mai Sơn cho UBND các xã năm 2025 với số tiền 

12.147.000.000 đồng (Mười hai tỷ, một trăm bốn mươi bảy triệu đồng). 

Nguồn kinh phí: Kinh phí được giao tại Quyết định số 669/QĐ-UBND ngày 

26/3/2025 của UBND tỉnh Sơn La.  

(Chi tiết tại Phụ lục I kèm theo) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Ủy ban nhân dân huyện tổ chức, triển khai thực hiện Nghị quyết. 

2.